
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.05.2025                 г .  Ставрополь                     №  1017

О внесении изменений в состав жюри конкурса журналистского мастерства 
«PRo СМИ. Ставрополь», утвержденный постановлением администрации 
города Ставрополя от 15.05.2023 № 1010 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав жюри конкурса журналистского мастерства 
«PRo СМИ. Ставрополь», утвержденный постановлением администрации 
города Ставрополя от 15.05.2023 № 1010 «Об утверждении положения 
о конкурсе журналистского мастерства «PRo СМИ. Ставрополь» (далее – 
жюри), следующие изменения:

1) вывести из состава жюри Гридякину Елену Владимировну, 
Бельчикова Владимира Владимировича, Василенко Татьяну Васильевну;

2) ввести в состав жюри:
Волосовцову Евгению 
Валентиновну - руководителя комитета образования 

администрации города Ставрополя, членом жюри
Ланскую Екатерину 
Алексеевну - заместителя руководителя управления по 

информационной политике администрации города 
Ставрополя, секретарем жюри.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом 

издании «Правовой портал администрации города Ставрополя»
(право-ставрополь.рф) и разместить на официальном сайте администрации 
города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


